FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO

Credenciado pela Portaria Ministerial N.º 2.237/2004
Campus Centro: Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80230-080 – Telefone (41) 2105-4150 – Fax: (41) 2105-4080

Campus Cristo Rei: Rua Fioravante Dalla Stella, 90 – Cristo Rei – CEP 80050-150 – Telefone 0800 727 4401

COMUNICADO PROEPE-PROAP N.º 01/2014

DIVULGA OS DISCENTES CONTEMPLADOS
NO “PRÊMIO ENADE 2012” REFERENTE AO
EXAME NACIONAL DE DESEMPENHO DE
ESTUDANTES – ENADE 2012 DA FAE CENTRO
UNIVERSITÁRIO.

O Pró-Reitor de Ensino, Pesquisa e Extensão e o
Pró-Reitor de Administração e Planejamento da
FAE Centro Universitário, no uso de suas
atribuições legais previstas no Estatuto e no
Regimento, fazem o seguinte

C O M U N I C A D O

Art. 1º Fica divulgado, conforme disposto no Comunicado PRAC-PRAD n.º 09/2013, os discentes

contemplados no “Prêmio ENADE 2012”, referente ao Exame Nacional de Desempenho de

Estudantes – ENADE 2012, da FAE Centro Universitário:

Classificação  Discente RA Curso

1º André Kucek 1000901278 Administração

2º Ana Carolina Abujamra Rossi 1000801543 Administração

3º Priscila Oliveira Lisbão 1000904437 Desenho Industrial

Art. 2º A premiação será concedida conforme as disposições constantes no Regulamento do

“Prêmio ENADE 2012”.

Art. 3º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Curitiba, 31 de janeiro de 2014.

André Luís Gontijo Resende
Pró-Reitor de Ensino, Pesquisa e

Extensão

 Régis Ferreira Negrão
Pró-Reitor de Administração e

Planejamento